
KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

1

97 43 200 A
Víceúčelové systémové lisovací kleště pro vyměnitelné lisovací
profily

Pouze jeden nástroj pro téměř 1000 způsobů použití při krimpování●

Téměř paralelní pohyb při lisování●

Konstantně vysoká kvalita lisování díky precizním profilům a●

nuceným blokováním (možné odblokovat)
Krimpovací tlak je z výroby přesně nastaven (kalibrován), nastavení●

lze upravit
Zvětšení síly díky pákovému převodu pro snížení únavy při práci●

Ergonomicky tvarované rukojeti●

Různé polohovací pomůcky k přesnému určení polohy●

Krimpovací nástavce pro aplikace, které přesahují rámec nabízeného●

sortimentu, na vyžádání
Chromvanadová elektroocel ve zvláštní jakosti, kalená v oleji●

Kleště bez krimpovacího nástavce, bez kufříku●

Díky možnosti  zalisování  téměř všech současných lisovaných spojů jedním nářadím s nejmodernější  krimpovací  technologií  řeší  systémové
krimpovací kleště téměř všechny úkoly při mobilní i stacionární krimpovací technice a jsou vynikajícím profesionálním nářadím pro standardní
krimpované spoje.

Č. výr. 97 43 200 A
EAN 4003773071587
Kleště brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky

Použití viz tabulka lisovacích
profilů

Délka mm 200
Hmotnost netto g 574

Technické změny a omyly vyhrazeny

Příslušenství
Č. výr. EAN  
97 49 59 4003773073734 Lisovací profil na solární konektory Helios H4 (Amphenol)
97 49 59 1 4003773073741 Polohovací pomůcka pro 97 49 59 (Solární konektor Helios H4)


